
 

 

    

  

  

 Službeni Bilten br.4 

Podgorica 28.10.2021. godine 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

 

1.Na osnovu člana 41. Propozicija takmičenja za muške i ženske ekipe, 
registrujem sve odigrane utakmice V kola Prve Muške lige, V kola 

Kadetske muške liga, V kolo Prve Ženske lige,V kolo Druge Ženske lige i 

zastalu utakmice II kola Prve Ženske lige RK ,,Levalea 2010”-ORK 
,,Rudar”  postignutim rezultatima. 

 

 

 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU 

 

1. Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i 

Odluke o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom 

postupku protiv RK ,,Partizan 1949”-  Tivat donosim 

 

                                       RJEŠENJE  

 

 I – Kažnjava se RK,,Partizan 1949” novčanom kaznom od 50.00 eura 

Zbog opomene službenom licu (drugi put)  na prvenstvenoj  utakmici   

 



 

 

    

  

  

 V kola Prve muške lige RK ,,Partizan 1949”- RK,,Lovćen”odigranoj 

23.10.2021.god.  

 II – Kazna iz tačke 1.rješenja uplatiće se najkasnije do 05.11.2021.godine.  

 

     Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” a uvidom u 

zapisnik sa utakmice Prve muške lige  RK ,,Partizan 1949”- RK,,Lovćen” 

neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik RK,,Partizan”Dejan 

Stijepčević   (lic.br.50) dobio opmenu 25.minutu pomenute utakmice pa je u 

skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci 

o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25. RK,,Partizan 1949” kažnjen 

kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

 

2.Na osnovu člana 22. Stav 3 Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluke 

o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25 , a u disciplinskom postupku 

protiv RK,, Levalea 2010”- donosim  

                                          RJEŠENJE  

–Kažnjava se RK,,Levalea 2010” novčanom kaznom od 50.00eura Zbog 

opomene ( drugi put) službenom licu na prvenstvenoj utakmici II kola Prve 

ženske lige RK ,,Lealea 2010”-ORK,,Rudar” odigranoj 20.10.2021.god. 

 II–Kazna iz tačke1. Rješenja uplatiće se najkasnije do 05.11.2021.godine. 

 

                                        Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Levalea 2010” a uvidom u 

zapisnik sa utakmice Prve ženske lige RK,,Levalea 2010”- ORK ,,Rudar” 

neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik RK,,Levalea 2010” Dragan 

Đurđevac (lic.br.50) dobio opmenu 17.minutu pomenute utakmice pa je u 

skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluci 

o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25. RK,,Levalea 2010” kažnjen kao 

što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 



 

 

    

  

  

 

3.Na osnovu člana 22. Stav 3 Propozicija takmičenja za ženske  ekipe I 

Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25 , a u disciplinskom 

postupku protiv ŽRK,, Nikšić”- donosim  

                                          RJEŠENJE  

–Kažnjava se ŽRK,,Nikšić” novčanom kaznom od 50.00eura Zbog opomene ( 

drugi put) službenom licu na prvenstvenoj utakmici V kola Prve ženske lige 

ORK,,Rudar”- ŽRK ,,Nikšić” odigranoj 23.10.2021.god. 

 II–Kazna iz tačke1. Rješenja uplatiće se najkasnije do 05.11.2021.godine. 

 

                                        Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK,,Nikšić” a uvidom u 

zapisnik sa utakmice Prve ženske lige  ORK ,,Rudar”- ŽRK,,Nikšić” neosporno 

je utvrđeno da je službeni predstavnik ŽRK,,Nikšić” Marko Đukanović  

(lic.br.50) dobio opmenu 59.minutu pomenute utakmice pa je u skladu sa 

članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluci o 

specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25. ŽRK,,Nikšić” kažnjen kao što je 

odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

4.Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluke 

o specifikaciji novčanih kazni i taksi- tačka 25,a u disciplinskom postupku 

protiv RK ,,Budvanska Rivijera Budva”- Budva donosim 

                                                 RJEŠENJE  

I–Kažnjava se RK,,Budva Rivijera Budva” novčanom kaznom od 25.00eura 

zbog opomene službenom licu na prvenstvenoj utakmici V kola Prve muške 

lige RK,,Budvanska Rivijera Budva” – RK,,Jedinstvo”odigranoj 

26.10.2021.god. 

II–Kazna iz tačke1.rješenja uplatiće se najkasnije do 05.11.2021.god.  

                                            Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Budvanska Rivijera 

Budva”a uvidom u zapisnik sa utakmice Prve muške lige RK,,Budvanska 



 

 

    

  

  

Rivijera Budva” – RK ,,Jedinstvo” neosporno je utvrđeno da je službeni 

predstavnik RK,,Budvanska Rivijera Budva” Goran Musić(lic.br.68)dobio 

opomenu  15. min. pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 22. stav 3. 

Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih kazni 

Itaksi-tačka 25. RK,,Budvanska Rivijera Budva” kažnjen kao što je odlučeno 

u dispozitivu rješenja. 

 

5.Na osnovu člana 22. Stav 3 Propozicija takmičenja za ženske  ekipe I 

Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25 , a u disciplinskom 

postupku protiv ŽRK,, Ulcinj”- donosim  

 

                                          RJEŠENJE  

–Kažnjava se ŽRK,,Ulcinj” novčanom kaznom od 25.00eura Zbog opomene 

službenom licu na prvenstvenoj utakmici V kola Prve ženske lige  ŽRK 

,,Ulcinj” – RK,,Trebjesa” odigranoj 24.10.2021.god. 

 II–Kazna iz tačke1. Rješenja uplatiće se najkasnije do 05.11.2021.godine. 

 

                                        Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK,,Ulcinj” a uvidom u 

zapisnik sa utakmice Prve ženske lige  ŽRK ,,Ulcinj”- RK,,Trebjesa” neosporno 

je utvrđeno da je službeni predstavnik ŽRK,,Ulcinj” Milorad Despotović 

(lic.br.50) dobio opmenu 32.minutu pomenute utakmice pa je u skladu sa 

članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluci o 

specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25. ŽRK,,Ulcinj” kažnjen kao što je 

odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

6.Na osnovu člana 22. Stav 3 Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluke 

o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25 , a u disciplinskom postupku 

protiv ORK,, Rudar”- donosim  



 

 

    

  

  

                                          RJEŠENJE  

–Kažnjava se ORK,,Rudar” novčanom kaznom od 25.00eura Zbog opomene  

službenom licu na prvenstvenoj utakmici II kola Prve ženske lige RK ,,Levalea 

2010”-ORK,,Rudar” odigranoj 20.10.2021.god. 

 II–Kazna iz tačke1. Rješenja uplatiće se najkasnije do 05.11.2021.godine. 

 

                                        Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv  ORK,,Rudar” a uvidom u 

zapisnik sa utakmice Prve ženske lige RK,,Levalea 2010”- ORK ,,Rudar” 

neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik ORK,,Rudar” Ivan Terzić 

(lic.br.50) dobio opmenu 15.minutu pomenute utakmice pa je u skladu sa 

članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluci o 

specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25. ORK,,Rudar” kažnjen kao što je 

odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

 

7.Na osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima I odluke o 

specifikaiji novčanih kazni I taksi-tačka 8 a u disciplinskom postupku protiv 

RK ,,Zeta”  Podgorica donosim  

                                                RJEŠENJE  

I – Kažnjava se RK,,Zeta” novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura. 

II – Kazna iz tačke 1.ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 05.11.2021  

                                               Obrazloženje 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Zeta” ,a shodno izvjestaju  

delegate I. Šipića  da na utakmici V kola Prve ženske lige RK ,,Zeta”- ŽRK 

,,Tivat” odigranoj 24.10.2021.g.u dvorani nije bilo Državne zastave , pa je na 

osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima (loša organizacija) i 

odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 8 kažnjen je RK,,Zeta” kao 

što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 



 

 

    

  

  

 

 

 

PRAVNA POUKA  

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 

8 dana,od dana objavljivanja na web sajtu RSCG.  

Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa  300.00 eura preko 

Direktora liga.    

Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o 

disciplinskoj I materijalnoj odgovornosti.  

 

 

 

Direktor liga  

                  Milorad Vujošević s,r  

  


